
 

 

Oppsummering medvirkningsaktivitet 

- Åpent møte om stedsutvikling for Langhus-Vevelstad 27. april 

 

 

Organisering og metode: 

De fremmøtte ble delt inn i 7 grupper. Alle gruppene fikk tre like spørsmål som skulle 

besvares skriftlig. Spørsmålene var formulert på en måte som åpnet opp for «brede» svar 

slik at gruppene kunne trekke inn temaer som var viktige for dem. I tillegg fikk hver av 

gruppene tildelt et mer spisset spesialspørsmål som var unikt for gruppen. Alle gruppene ble 

utstyrt med et stort bilde over utviklingsområde og post-it lapper for å lettere kunne 

markere og synligjøre elementer i besvarelsen. Det ble satt av omtrent en time til 

oppgaveløsning innad i gruppene. Videre ble hovedtrekk fra hver av besvarelsene tatt opp i 

plenum i en felles oppsummering ledet av Haavard Skare.  

I ettertid av medvirkningsmøtet ble gruppenes besvarelser samlet inn og skrevet ordrett inn 

i Excel. I Excel ble besvarelsene grundig gjennomlest og det ble utført tellinger av ord og 

hovedtrekk i besvarelsene. Basert på dette ble avdekket noen hovedtemaer og funn fra 

medvirkningsmøtet.  

 

 

 

 



 

 

Felles spørsmål: 

 

  
Hva syntes dere er positivt (bra eller fint) med området rundt Vevelstad stasjon og som bør ivaretas i 
den kommende utviklingen? 

  

 Svar fra gruppene: 

  

1 Parkeringsmulighet for pendlere og frivilligheten er bra 

2 Idrettsparken er flott 

3 Grendehuset / Langhuset er bra 

4 Kollektiv transporten 

5 Grøntområde nord, sør og Gamle Vevelstadveien 

6 Det er fint slik vi har det idag 

7 Naturen er viktig. Det er derfor vi flyttet hit 

8 Viktig å opprettholde undergangen 

9 Bussen må ha tilstrekkelig plass 

10 Parkering. Må være der 

11 Møllerenga, Tussetjern, Fosstjern, Løvestien 

12 Dagens fritidsklubb /ungdomsklubb må være med videre og aller helst utvikles videre 

13 Skogen er veldig verdifull og bør bevares  

14 Løvestien er bra. Må ikke røres 

15 Parkeringstilbudet er bra. Viktig å ivareta pendlere, publkummere til idretten og foreninger 

16 30 sone  

17 Gode sykkelforbindelser 

18 Rundkjøringen fungerer bra slik at det ikke blir kø opp bakkene 

19 Om det skal være en barnehage i området bør dagens barnehage bevares og ikke rives. Gjenbruk 

20 Langhuset. Viktig forsamlingsted/samfunnshus som binder folk sammen 

21 Grønne områder - skogen, Tussetjern og Møllerenga 

22 Parkering. Viktig for pendlerne, idretten og for brukerne av Langhuset 

23 
Skateparken. Kan kanskje utvides med et tilbud til flere grupper. Bochabane eller 
gymnastikkapparater 

24 Møllerenga 

25 Lysløype, frisbeegolf og skatepark 

26 Grønne lunger / skog 

27 God nærhet til kollektivt knutepunkt 

28 Idrettsområdet, knutemidtpunkt på Langhus 

29 De grønne områdene for hus og annen aktivitet. Sitteplasser. 

30 La de bratte områdene vær grønne 

31 Discogolfbanen er bra 

32 Videreutvikle adkomst og tilholdssted rundt Tusse / Møllerenga 

33 Langhuset ivaretar viktige behov og funksjoner 
 

 

 



 

 

 

 

  
Hva syntes dere er mest negativt med området, hva bør fjernes eller forbedres? 

  

 Svar fra gruppene: 

  

1 At prosjektet Langhus sentrumsplan ikke er gjennomført 

2 For å finansiere behov til til kommunen, idretten, kultur og frivilligheten 

3 De som jobber i Oslo og bruker pendlerparkeringen må fortsatt ha mulighet til å parkere. Behov for flere plasser.  

4 Mangel på shuttle buss. Til og fra idrettsanlegget 

5 Dårlig bussdekning. Særlig til Vevelstadåsen 

6 Det er behov for å rydde opp ved bekken ved Vevelstad stasjon 

7 Området er dårlig hc tilpasset 

8 Behov for trygge gangveier 

9 Nattbusser må til 

10 Det bør tilrettelegges bedre for sykkel 

11 Det er planlagt for mye blokkbebyggelse 

12 Parkeringtilbudet bør legges opp på annen måte. Under bakken 

13 Sykkelhotellet bør gøres om til café eventuelt halvere sykkelhotell 

14 Buss stopp og bekk forbedres 

15 Synligjøre bekken / løfte bekken. Viktig for dyr. Estetisk pent. Mer bekk 

16 Leiligheter over svømmehallen 

17 Undergangen ved Vevelstad stasjon er farlig for fotgjengerne 

18 Parkeringstilbudet må økes 

19 Økt tilbud for ungdom. Ungdomsklubb. Steder å henge for ungdommene. Ref Lavesi ungdomsklubb 

20 
Turløypen som går rundt Tusse er ikke en komplett runde. Bør ordnes slik at fremkommelighet er mulig hele 
veien 

21 Vi er bekymret for parkeringsmulighetene 

22 Bekymret for friområdene og skateparken 

23 Idrettsanlegget er for lite pr. Dags dato til behovet 

24 Fjerner arenaer for frivilligheten (samlingspunkt) 

25 Helsestasjonen er borte 

26 Den stygge jernbaneundergangen 

27 Buss og taxiplass er idag veldig synlig. Bør legges under tak. Se Oslo bussterminal 

28 Folk som bidrar I form av frivillighet får parkeringsbøter 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hva mangler i området, sett fra deres ståsted? 

  

 Svar fra gruppene: 

  

1 Café som er søndagsåpen. Ved stasjonen eller mellom stasjon og snuplass for bussen 

2 Andre kulturtilbud (ikke bare idrett). Utvide Langhuset 

3 Ny avdeling for biblioteket eller musikkskole 

4 Næring I første etasje om det blir blokker / boliger i området 

5 Vinmonopol 

6 Flere "hengesteder" for ungdom 

7 Grupperom man kan booke. Trenger ikke være betjent 

8 Delt fortau. En del med dumper og en helt slett 

9 Ungdomsklubb. Ungdommen må ha et tilbud.  

10 En café. Enkel servering, take away kaffe, trenger ikke være stort. God kaffe er viktig.  

11 Lys I lysløypa. Lys til Møllerenga 

12 På Langhus bor det flere mennesker enn på Ski. Behov for flere tilbud. 

13 Tilrettelagte badeplasser 

14 Servicetilbud 

15 Åpen barnehage 

16 Ungdomsklubb 

17 God tilgjengelighet til Tussetjern fra begge sider. Idag stopper det opp.  

18 Sykkelvei fra motorcrossbanen til badeplass 

19 Bekrymret for at kapasiteten og at boliger ikke bygges for de som er avhengig av bil. Skoler, barnehager, infrastruktur 

20 Møtesteder, cafeer, sitteplasser,  benker der man får lyst til å sitte 

21 Tilrettelegge med egne seniorplasser I parkeringshusene 

22 Tilpassede boliger for eldre, demente og funksjonshemmede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Spesialoppgaver 

 

Oppgavetekst 1 spesialoppgave: 

Forestill dere at dere er barn og leker i det aktuelle området. Hvordan bør utviklerne legge til rette for at 
dere skal trives best mulig? 

  

Svar: 

Turstier 

Skatepark 

Frisbeebane  

 
  

Oppgavetekst 2 spesialoppgave: 
Forestill dere at dere er godt voksne. Hvordan bør utviklerne av området legge til rette for at dere skal 
trives best mulig? 

  

Svar: 

Viktig at ikke grøntområdene blir borte 

Turområder blir viktig 

Det er behov for økt biltrafikk. Varelevering, personaltransport, hjemmehjelp 

Krav til utbygger. Man må kunne bo i leilighetene hele livet 

Gode bussforbindelser er viktig 

Gode møteplasser er viktig 

Økt tilgjengelighet til grøntområder. Løvestien er veldig fin 

Seniorsenter. Flere av leilighetene som kommer må være tilpasset de eldre 

Kulturhus. Flerbrukshus for unge og gamle. 

 

 

Oppgavetekst 3 spesialoppgave: 

I tillegg til boliger, kan det være aktuelt å bygge noe næring i området (café, matbutikk, kiosk, legekontor, 
tannlege etc.) Hvilke servicetilbud vil gi en bedre hverdag og økt trivsel for beboerne i området? 

  

Svar: 
Næringtilbud i "senteret": Dagligvare, apotek, legekontor, frisør, pub /fotballpub m småmat. 
Blomsterbutikk 

Variasjon og mangfold er viktig 

Ønsker lav bebyggelse, enebolig I rekke, frittstående mix 

Parkering: Må ha p-plasser både til pendlere og andre idrettsarrangementer ved idrettsparken 

Kiss & Ride. Sone kjøring fra idrettsanlegg og stasjoner 

Taxiholdeplass må opprettholdes I området 
 



 

Oppgavetekst 4 spesialoppgave: 

For mange mennesker er innslag av grønne elementer noe som gir en høy trivselsfaktor i hverdagen. 
Hvordan kan dette gjøres en del av utviklingsprosjektet på Vevelstad? 

  

Svar: 

Ikke bruk opp noe av den eksisterende naturen. Den er hjertet av Langhus 

Lag et tettsted for et samfunn som bor på landet og ikke midt i bysentrum.  

Zipline 

Blomstereng 

Grønne tak på blokkene 

Små parsellhager 

Fikse lysløypa med bevegelsessensor for lysene 

Lage en god kobling mellom Løvestien og Møllerenga 

Lage gode koblinger mellom eksisterende grøntområder 

 

 

 

Oppgavetekst 5 spesialoppgave: 

Forestill dere at dere er småbarnsforeldre. Hvordan bør utviklerne av området legge til rette for at dere 
skal trives best mulig? 

  

Svar: 

Farlig undergrunn ved togstasjonen. Farlig å sende barna sine alene gjennom uten tilsyn 

Skog er bra for småbarnsfamilien 

Bygg med et Tun i midten. Slik at man kan slippe barna og de kan være trygge 

Vevelstadåsen er bygget på en barnevennlig måte. Se til denne 

Utbyggingen må ha bra med lekeområder og venteområde 

Ikke bygg slik som I Parkveien. Dette ble ikke bra for småbarnsfamilien 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hovedpunkter fra medvirkningsseansen: 

Basert på gjennomlesning og enkel tekstanalyse av gruppenes besvarelser ser vi noen tendenser / 

hovedtemaer som går igjen hos de forskjellige gruppene. Det vurderes dithen at det er disse 

temaene som var viktigst for de som deltok på det åpne medvirkningsmøtet 27. april.  

 

Parkering  

 

 

 

7 av 7 grupper (100 %) var innom temaet parkering og samtlige trakk inn temaet i flere 

sammenhenger. Ordet parkering er brukt 15 ganger i den skriftlige oppgavebesvarelsen. Det er 

tydelig at det er en del tanker rundt dette temaet.  

Hovedbudskap – god parkeringskapasitet er viktig for flere grupperinger deriblant pendlerne, 

frivilligheten og idretten. Mange av de kvalitetene som trekkes frem i området er tilgjengeliggjort for 

folk gjennom muligheten til å parkere i nærheten. Parkeringstemaet trekkes derfor inn som en 

faktor / premissgiver for andre sentrale temaer og behov. Det er viktig at det legges opp til en god 

parkeringskapasitet når området utvikles videre.  

 

 

 

 

  



 

 

Langhuset 

 

 

 

6 av 7 grupper er innom temaet Langhuset. Ordet Langhuset er brukt 9 ganger i den 

skriftlige oppgavebesvarelsen. Langhuset ble også hørt gjentatte ganger i diskusjonen rundt 

bordene.  

Hovedbudskap – Langhuset innehar en viktig sosial funksjon for lokalsamfunnet. Langhuset 

er en viktig møteplass som knytter folk sammen i ulike sammenhenger.  

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

Turmulighetene i området (Møllerenga, Løvestien og Tussetjern) 

 

 

 

 

6 av 7 grupper trekker inn turmulighetene i området. Ordet Møllerenga kommer frem 6 ganger i 

oppgavebesvarelsen. Tussetjern kommer frem 5 ganger og Løvestien kommer frem 4 ganger.  

Hovedbudskap – disse turmulighetene er veldig viktige for området. De bør bevares, vedlikeholdes 

godt og ivaretas i den kommende utviklingen. 

 

 

 

 



 

 

Ungdomsklubb: 

 

 

 

 

5 av 7 grupper trekker inn ungdomsklubb som et viktig behov for området.   

Hovedbudskap – det er behov for et godt tilbud til ungdommen. Dagens tilbud må utvides 

og dette må tas høyde for når området utvikles videre.  

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cafe / møteplasser: 

 

 

 

5 av 7 grupper trekker inn behovet for en cafe eller liknende møteplasser.  Ordet cafe 

kommer frem 5 ganger i besvarelsen. Ordet møteplass dukker opp 3 ganger.  

Hovedbudskap – det er behov for en betjent cafe som kan fungere som møteplass.  

 

 

 

 

 

 

Konklusjon: 

Området mellom Vevelstad stasjon og Langhus Idrettspark er et området det er mye 

engasjement og meninger om. Basert på gjennomgang av oppgavebesvarelsene fra 

medvirkningsarrangementet er dette de viktigste temaene / behovene: 

1. Parkering 

2. Langhuset (viktig samlingspunkt for frivilligheten og andre grupperinger) 

3. Turmulighetene (Løvestien, Møllerenga og Tussetjern) 

4. Ungdomsklubb /fritidsklubb 

5. Cafe / åpen møteplass 

 

 


